
Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
LMC s.r.o.
Vysočanská 234
190 00 Praha 9
Česká republika

1/180208Číslo objednávky

25.10.2018Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962IČ
Organizační složka státuTyp

01OBV - 180208Doklad

26441381IČ CZ26441381DIČ

Objednáváme u Vás tyto služby:
Kariérní stránky - v hodnotě 65 000 Kč bez DPH.
Kreditní předplatné inzerce BENEFIT 600 - v ceně 160 200 Kč bez DPH.
 
Na obě služby bude poskytnuta celková bonusová sleva 6 756 Kč bez DPH. 

Služby budou poskytovány v období 26.11.2018 - 25.11.2019. 

Faktura bude dodavatelem provedena do 15 dnů ode dne zahájení služeb se splatností 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. 

Celková částka za objednané služby činní s DPH 264 318 Kč.

Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
generální inspektor 
Státní úřad inspekce práce

Razítko a podpis

Kč264 318.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

Vyřizuje: 
Kontakt: tel.: 
               email: 

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či další činnosti,
naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

1/180208Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



01OBVŘada 180208Evidenční číslo 25.10.2018Datum vystavení1/180208Číslo objednávky

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

25.10.2018 09:57:00 - . - příkazce operace
25.10.2018 09:59:15 -  - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

1/180208Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



 
 

 

Objednávka služeb 
 
Dodavatel: 
 
LMC s.r.o. 
IČ:  26441381 
DIČ:  CZ26441381 
se sídlem:   Lighthouse Towers, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 170 00 
spisová značka: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Odběratel: 
 
ČR - Státní úřad inspekce práce 
IČ:  75046962   
se sídlem:   Kolářská 451/13, Opava, 74601 
statistická právní forma: 325 – Organizační složka státu 
email pro zasílání elektronických faktur:  
 
Osoba pověřená odběratelem k provedení objednávky: 
 
Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Generální inspektor 
 
Prohlašuji, že jsem dle svého pracovního zařazení oprávněn/a učinit za odběratele tuto objednávku.  
Předmět objednávky: 
 

Název služby Doba poskytování služby Počet kusů Cena za kus Cena za služby celkem 
Kariérní stránky 26.11.2018 - 25.11.2019 1,00 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč 
Kreditní předplatné inzerce - BENEFIT 600 26.11.2018 - 25.11.2019 1,00 160 200,00 Kč  160 200,00 Kč  

 
Bonusová sleva (3 % za objem služeb) -6 756,00 Kč  
Celková cena za služby v oblasti inzerce 218 444,00 Kč  

Odběratel bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů. 

 
Platební podmínky: 
 
Cena za poskytování služby (dále jen „cena“) je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany LMC vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů 
ode dne zahájení služeb se splatností 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury.  

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky. 

Odběratel se zavazuje v případě prodlení s úhradou  ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení, přičemž smluvní 
pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši.  

V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněna přerušit poskytování služeb do 
doby, než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena. Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet LMC. Odběratel nemá nárok 
na prodloužení doby poskytování služby o dobu, po kterou byly služby přerušeny.  

Klient nemá nárok na vrácení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu, pokud dále není uvedeno jinak. 

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC a podmínkami užívání elektronických systémů společnosti 
LMC, které jsou uvedeny na internetové adrese https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky/ účinnými ke dni odeslání objednávky. Odběratel bere na 
vědomí, že Všeobecné obchodní podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele a prohlašuje, že je s nimi seznámen. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že na smluvní vztah se vztahují pouze tyto Všeobecné obchodní podmínky a že ze strany klienta nebylo ve smyslu § 1751 odst. 2 občanského zákoníku na 
žádné obchodní podmínky odkázáno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Opavě dne 25. 10. 2018                                                                                                                                          ................................................................. 
                                                   Mgr. Ing. Rudolf Hahn 

  Generální inspektor 
                          Razítko a podpis 

https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky/

	Objednávka č. 1_180208_reg
	Objednávka  LMC  25 10 2018



